
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΔΗΜΟΣ       ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 30ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΣΤΙΣ 27 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2017

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 303/2017   

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:
11.    ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘ.  247/2017 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ «ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΡΙΘ.  233/2017  ΑΠΟΦΑΣΗΣ  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  “ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΤΡΑΠΕΖΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 
POS  ”».  

Σήμερα Δευτέρα 27 Νοεμβρίου 2017 στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας και ώρα 
09:00 π.μ. συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Έδεσσας ύστερα από έγγραφη 
πρόσκληση αριθ. πρωτ. 27767/23-11-2017 του Προέδρου της, που είχε επιδοθεί σ’ 
όλα τα μέλη αυτής τακτικά και αναπληρωματικά και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό 
Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της 
ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί ήταν παρόντα τα τέσσερα (4) από  τα 
εφτά (7) μέλη της Οικονομικής Επιτροπής.

      ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Δημήτριος Γιάννου Δήμαρχος-

Πρόεδρος,
2. Μιχαήλ Σαμλίδης Τακτ. μέλος,
3. Χρήστος Δασκάλου- Αντιπρόεδρος,
4. Ιωάννης Χατζόγλου ( Αναπλ. μέλος).

1.  Ιωάννης Μουράτογλου Τακτ. μέλος,
2. Χρήστος Πέτκος Τακτ. μέλος, 
3. Χρήστος Βερικούκης Τακτικό μέλος,
4.  Γεώργιος Κούκος Τακτ. μέλος.

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος 
του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.
         Μετά τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη 
της  συνεδρίασης και  τα μέλη της Οικονομικής  Επιτροπής  αρχίζουν να συζητούν τα 
θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
         Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 11ο θέμα υπενθυμίζει στα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής ότι με την αριθ. 247/2017 όμοια δική της είχε αποφασιστεί η τροποποίηση 
της αριθ. 233/2017 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής με την προμήθεια μίας 
τερματικής συσκευής  POS από την Τράπεζα  Eurobank και τοποθέτηση αυτής στην 
Δημοτική Ενότητα Βεγορίτιδας, και δύο (2) τερματικών συσκευών POS (1 ενσύρματης 
και 1 ασύρματης) από την Τράπεζα Πειραιώς και την τοποθέτηση αυτών στο Δημοτικό 
Διαμέρισμα Έδεσσας.

1

ΑΔΑ: ΩΩΔΓΩΡΠ-1ΑΟ



       Αναφορικά  με  τα  ανωτέρω  ο  Πρόεδρος  εκθέτει  στα  μέλη  την  αριθ.  πρωτ. 
27755/23-11-2017 εισήγηση της Δημοτικού Ταμεία, η οποία αναφέρει τα ακόλουθα:
Λαμβάνοντας υπόψη :
  1) την αριθμ.22228/2-10-2017 εισήγησή μου
  2) την αριθμ.247/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής     
  3) το γεγονός ότι στη Δημοτική Ενότητα Βεγορίτιδας πραγματοποιούνται εισπράξεις και  
τα χρήματα κατατίθενται στο μοναδικό τραπεζικό κατάστημα που υπάρχει στην Άρνισσα  
και είναι το πρώην Ταχυδρομικό Ταμιευτήριο (υποκατάστημα τώρα της Eurobank)

εισηγούμαι  για  την  εύρυθμη λειτουργία του Δήμου μας, την προμήθεια ακόμα  
μίας  (1) τερματικής συσκευής POS από την Τράπεζα Eurobank και  τοποθέτηση αυτής  
στην Δημοτική Ενότητα Βεγορίτιδας 
         Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος καλεί τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής να 
αποφασίσουν σχετικά.

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη της 
την αριθ. πρωτ. 27755/23-11-2017 εισήγηση της Δημοτικού Ταμία, την αριθ. 
247/2017 απόφασή της καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 
(ΦΕΚ Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»,

Αποφασίζει ομόφωνα
         Τη συμπλήρωση  της αριθ. 247/2017 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής με 
την προμήθεια ακόμα μίας (1) τερματικής συσκευής POS από την Τράπεζα Eurobank 
και  της  τοποθέτηση  αυτής  στην  Δημοτική  Ενότητα  Βεγορίτιδας,  για  την  εύρυθμη 
λειτουργία του Δήμου.

Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 
10:15 π.μ.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 303/2017.
Αφού  συντάχθηκε  και  αναγνώσθηκε  το  πρακτικό  αυτό  υπογράφεται  ως 

κατωτέρω. 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ

Ακριβές Απόσπασμα 
Έδεσσα 29.11.2017
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Χρήστος  Δασκάλου,  Μιχάλης  Σαμλίδης,  Ιωάννης 
Χατζόγλου (Αναπλ. μέλος).

Αποδέκτες προς ενέργεια: 
- Δημοτικό Ταμία κα Μαρία Μισσελή.
Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):
-Δ/νση Διοικ/κών Οικ/κών Υπηρεσιών.
-Αντιδήμαρχο Οικ/κών Υπηρεσιών.

2

ΑΔΑ: ΩΩΔΓΩΡΠ-1ΑΟ


	        			
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ


		2017-11-29T13:20:08+0200
	Athens




